СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2014 года 		№ 03
 (
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
)

В целях реализации полномочий Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение, предварительного рассмотрения проектов правовых актов, выносимых на рассмотрение заседания Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение и более эффективной работы заседаний депутатов Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение  РЕШИЛ:

1. Образовать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение  третьего созыва следующие постоянные комиссии:
-  по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности;
- по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству;
-  по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов:
-  по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности
1) председатель –  Чистяков А.Н.
2) секретарь – Тарасова В.М.
3) член комиссии – Степанов П.А.
- по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству
1) председатель – Тюбин М.В.
2) секретарь – Королёва Т.В.
3) член комиссии – Малышев Л.С.

-  по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии
1) председатель – Костусева Т.Н.
2) секретарь – Шинкаренко В.М.
3) член комиссии – Тихомирова О.В.
3. Решение Совета депутатов от 17.12.2009г. № 19 признать утратившим силу.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красная звезда» размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.

Глава муниципального образования				А.Н. Чистяков

Исп.: Е.Ю. Сладкова; (81379)66-331
Разослано: дело-3, прокуратура-1, редакция-1